25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

. В зв’язку зі зменшенням обсягів потреби,
зменшити суму договору № 22 від 24 січня 2020
р. на суму 17901,00 грн. (Сімнадцять тисяч
дев’ятсот одна грн. 00 коп.) з ПДВ, та викласти
п. 3.1. до договору № 22 від 24 січня 2020 р. в
наступній редакції: «Ціна Договору становить
45099,00 грн. (Сорок п’ять тисяч дев’яносто
дев’ять грн. 00 коп.), з ПДВ на суму 7516,50
грн.»
2. Усі інші умови Договору , не змінені в цій
Додатковій угоді, залишаються чинними у
редакції, викладеній у Договорі.
3. Цю Додаткову угоду складено українською
мовою в двох примірниках, які мають однакову